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SRR UL, TRINGE

ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2018

EOATEEC

IDENTIFICACION DE CREDITO O
INSTRUMENTO

CONTRATO DE APERTURA DE
CREDITO SIMPLE

CONTRATACION/COLOCACION
(A)

Creditos Bancatri

AMORTIZACION
(B)

ENDEUDAMIENTO
NETO

0.00

CONTRATO DE MANDATO ESPECIAL
IRREVOCABLE PARA ACTOS DE
DOMINIO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

._.08_ o_.mn;om mm:nm:om

DmCU> L. _u

0.00

0.00

tros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00

" =*NOTA** EL ENTE NO CUENTA CON DEUDA.
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